UBND HUYỆN  TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG

                Số:         /BC-THHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hùng Thắng, ngày       tháng  5  năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện công tác vận động tài trợ năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-THHT ngày 11/9/2023 của trường Tiểu học

Hùng Thắng về vận động, tiếp nhận và sử dụng các khoản tài trợ trong nãm học

2023-2024 đã được các cắp quản lý phê duyệt;

Căn cứ kết quả vận động, tiếp nhận và sử dụng cảc khoản tài trợ trong năm

học 2023–2024.

Trường Tiểu học Hùng Thắng bảo cảo kết quả thực hiện công tác vận

động, tiếp nhận và sử dụng các khoản tài trợ  trong năm học 2023-2024 như sau:

  1. Kết quả huy động

   Số tài sản tài trợ:

 - 12 máy điều hoà (12 máy điều hoà hãng Caper công suất 18000);

 - 01 máy in Canon.

2. Kết quả tiếp nhận và sử dụng

- Tổ tiếp nhận đã tiếp nhận 12 máy điều hoà, 01 máy in Canon (có biên

bản kèm theo).

  - Các máy điều hoà được bàn giao cho GVCN các lóp 1A; 1B; 1C; 1D; 1E;

1G sử dụng và bảo quản đến hết năm học 2023-2024. Cuối năm học sẽ bàn giao

cho bộ phận phụ trách cơ sở vật chất của nhà trường quản lý. Các năm học tiếp

theo sẽ giao cho GVCN của các lớp kế tiếp. 01 máy in Canon bàn giao cho nhân

viện thư viện và lắp đặt ở phòng thư viện.

 3. Đánh giá quá trình vận động, tiếp nhận và chất lượng các hiện vật tài trợ

 - Vận động tài trợ đảm bảo nguyên tắc tự nguyện, công khai, minh bạch,
không ép buộc, không quy định mức tài trợ.

 - Hiện vật tài trợ có giá trị sử dụng thiết thực, chất lượng hiệu quả, phục vụ
nhu cầu thiết thực cho học sinh.

 - Vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng hiện vật tài trợ được công bố,
niêm yết công khai tại nhà trường và tuân thủ đúng quy định của pháp luật hiện
hành theo nguyên tắc tiết kiệm, hiệu quả, đúng mục đích và không để thất thoát
lãng phí.

- Các máy điều hoà, máy in tài trợ là máy mới, đảm bảo chất lượng theo
đúng thông số kỹ thuật của máy.

2

  - Các máy điều hoà, máy in đảm bảo hiệu quả sử dụng, tăng cường
cơ sở vật chất phục vụ các hoạt động học tập, sinh hoạt của các em học
sinh trong nhà trường.

  Trên đây là kết quả thực hiện công tác vận động, tiếp nhận và sử
dụng các khoản tài trợ, ủng hộ trong năm học 2023-2024 của trường Tiểu
học Hùng Thắng.

Trường Tiểu học Hùng Thắng trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:

 - Phòng GDĐT Tiên Lãng;

 - ĐU,UBND xã

 - BĐDCMHS;

 - CBGVNV;

 - Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Kim Chi

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9

		2024-05-06T16:03:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:05:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:05:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:05:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!